МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 4 им. Н.А. НЕКРАСОВА
С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА»
(средняя школа № 4)

ПРИКАЗ

01.09.2022 							                                          №   01-31/72

О создании бракеражной комиссии на 2022 – 2023 уч. год

     В целях осуществления контроля качества питания обучающихся и соблюдения санитарно – гигиенических требований приема пищи в средней школе № 4, согласно СП 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно эпидемиологические требования к организации общественного питания населения»

       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить бракеражную комиссию на 2022 – 2023учебный год для определения качества пищи и соблюдения санитарно – гигиенических требований во время приема пищи в составе:
Председатель:
Лапотникова В. А. - директор;
Члены комиссии:
Подсобляева Д. В. – социальный педагог;
Симонова Е. В. (по согласованию) – медицинский работник.
2. Комиссии ежедневно контролировать качество готовой кулинарной продукции, внешний вид, объём порций.
3. Председателю комиссии ежедневно фиксировать результаты бракеража в Журнале бракеража готовой кулинарной продукции.
4. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

        Директор школы                                                                         В. А. Лапотникова

[bookmark: _GoBack]